9. a 1 Alfons, autem Non stare Dio-
nisi, a 1 benedictus Deus Non
17. a 1 dicitur deus dicit Deus ad Noe:
17. Dixit Deus ad Noe: Hoc
19. tibi isti filii sunt Noe
20. capitio: ut inter agri exerce-
21. et evanescere inter agri vino
22. et non autem Noe poti diluvio
10. a 1 Hunc sunt generi filiorum Noe
d 22. Ha familiis Noe iuxta p.
Par. 1. a 4 Noe; Sem; Cham; & Japheth
Euseb. 44. 7 Non invenimus eum in felicitate
11. a 5 d Syntagma: quod non
12. a 6 inducerem aquas Noe ultra
13. a 7 fui sic filius Noe; qui fuit
14. a 8 fui sem; qui fuit Noe
15. a 9 fui filius Noe; qui fuit
17. c 22. fui filius Noe; qui fuit
18. b 7 fide Noe, & Daniel & Job fuit
Aut. 22. 4 fuit secum in diebus Noe
38 quo intravit Noe in arcam
1. a 5 fuit qui fuit Sem; qui fuit
17. c 22. fuit qui fuit Noe
18. b 7 fide Noe, & prophetio accepto de
Pet. 10. 12 dei patientiam in dieb. Noe
Par. 2. a 5 sed edavum Noe iustitia prae-
N O E M A
en. 4. d 22 foror ut in primis Noema
1. a 5 N O E M A N
Lam. 26. e 49 fil. Belas; Hered., & Noeman
de Noeman, familia Noem.
N O E M A N I T E
Ium. 16. c 40 Noe, famili Noemitarum
1. a 5 fuit Noem.
1. a 3 Elimelech & uxor eius Noemi
1. a 3 Elimelech maritus Noemi
c 18 cui dixit Noemi: En revera
17 vident ergo Noemi quod oblit.
14. duc. mil. Has est illa Noemi
20 no vocetis me Noemi [id est]
21. sicut vocetis me Noemi.
22. Venit ergo Noemi cum Ruth
2. b 5 qui venit cum Noem.
d 20 cui respondit Noemi: Bene.
3. d 18 dixitque Noemi: Esperata filia
4. a 3 natus erat & videlicet Ruth
c 9 natus erat Ruth filius Noemi.
14. Dixer, muleres ad Noem.
16 suscepitque Noemi puaram
17 dicent. Natus est filius Noemi:
N O G A
Par. 14. b 6 Noa quies & Noges, & Ja.
1. a 5 Noges, & F.
Par. 3. b 7 & Eliphaleth, & Noge, & N.
N O H A
Par. 2. a 2 Nohas quartus & Rapha
N O H E S T A
Reg. 12. b 6 nam nomen eius Nochla
N O H E S T A M
Reg. 18. a 4 voces Nochla & Nochlan
N O L O , L E N S
Gen. 15. a 2 noli timere Abram, ego
19. b 7 nolite, quanto frateres mei
noi mulieris horum facere
d 17 nolite mulieris poteretur
20. b 7 si sustinez mulieris
21. b 17 quid agis Aya? noli timere
22. f 1 Si noluerit mulier venire m.
24. f 2 si autem mulier noluerit, segui
39 quid si noluerit venire me.
f 50 Noletis, & mi respondebit
42. e 29 nolite, & mi respondebit
43. f 1 acceperit, & ecce tecum
52. a 1 nolite accipere, & nolite vivere
31. c 20 Noluntur Jacob confiteri
31. b 10 Ixius; Jacob iu, obsecro
34. c 7 f. a circuncidatur
35. c 17 nolite, quia & hic hab.
35. c 17 nolite conflatimone accipere
37. g 5 nolite peccare in pectum
41. c 23 nolite pavibuscum, nolite timere
45. b 1 nolite pavere, neque vobis
50. a 3 nolite timere, & in te probaret
53. c 19 filiis letabimur: Noluntur
53. c 19 nolite timere, ego pacifico vos
d 4. f 1 si noluerit dimittere eum
7. c 1 nolite, & mi respondebit
8. a 1 si autem nolueris dimittere
29. g 27 veritate, & mi respondebit
10. g 27 nolite dimittere eos
11. c 12 & nolite nos dimittere
11. c 12 nolite timere: fate, & videte
12. c 20 nolite timere, & ut e. probaret
22. c 17 si pater virgin, dñe noluerit
33. b 14 nolite adducere deinde alienum
10. b 2 capitulo velinu, ostendere
11. a 43 nolite contaminare animis v.
11. a 43 nolite facere que faci, hi, qu.
14. a 6 nolite converti ad idola
14. a 6 nolite facere iniquum aliquid
14. a 33 nolite amittere in legibus
20. c 17 nolite diligenter, & diligenter
25. c 17 nolite diligenter, & diligenter
27. c 17 in astern noluerit redimeris
27. c 17 si redimere noluerit, vendetur
tribus: Levi non numerare
1. a 49 tribus: Levi non numerare
4. b 18 Nolite perdere populum Caeti.
10. d 1 nolite iniquit, nos relinquere
14. b 9 Nolite iniquit, nos relinquere
D. 42. nolite accipere, non en. eis
g 42 Nolite accipere, non en. eis
33. d 17 nolite quod noluerit acquiesci. Do.
16. d 16 nolite tangere, quid ad eos